ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - N°12/2021 EXCLUSIVA PARA A

PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E EMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI).

O Fundo Municipal de Saúde  torna público aos interessados que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Praça
Waldemar Magalhães, nº 01, Centro – nesta cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial  SRP nº 12/2021, do
tipo de Menor Preço Unitário, com abertura no dia 28/10/2021 às 14:00 h, conforme processo nº 0300/2021. O objeto da
licitação é aquisição futura e eventual de medicamentos de referencia para atender Mandados Judiciais e pacientes
cadastrados no Sistema Social da Secretaria Municipal de Saúde. O Edital contendo maiores informações encontra-se à
disposição dos interessados para download no site do Município de Trajano de Moraes (www.trajanodemoraes.rj.gov.br),
Portal da Transparência. Telefone: (22) 2564-2531 ramal 230.

Trajano de Moraes, 13/10/2021
CARLOS ANTERO PIRES DOS SANTOS

Pregoeiro